CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2013/11/18
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08

09

01
02
03
04

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.
DAGFM – SO de Taxas e Licenças.
OA – Nomeação do Responsável pela Lei de Acesso aos Documentos Administrativos

(LADA).
IDEM – 1.º Relatório Semestral de Acompanhamento da Execução do Plano de Saneamento

Financeiro.
IDEM – Proposta de Aprovação do Regimento da Câmara Municipal de Mirandela.
DAGFM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa: Requisições.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa: Ordens de Pagamento.
DUOT – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 03/1983 – Lote n.º 2 A –

Loteamento em nome de “Urbimira, Lda.”, sito no Lugar de Vale da Pereira, em
Mirandela.

IDEM – SO Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 03/1988 – Lote n.º 16 –
Loteamento em nome de “Urbimira, Lda.”, sito no Lugar de Vale do Vasco, em
Mirandela.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Manuel João Rodrigues Queirós

- Rainier Ramos Pinto

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE ÀS 09.30 HORAS

13/11/2013

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco